АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2021г.                                                                                                                        №  31

Об отмене постановления  Администрации Пудовского сельского поселения от  23.03.2013 № 29 « Об утверждении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

         На основании протеста прокуратуры Кривошеинского района  на постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 23.03.2013 № 29 «Об утверждении  границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Постановление Администрации Пудовского сельского поселения  от  23.03.2013      №  29 «Об утверждении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  отменить.
       2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                    Ю.В.Севостьянов

Королевич Н.А.
4 64 31